

**জেনিথ এক্সপোর্টস লিমিটেড**  
 (CIN No: L24294WB1981PLC033902)  
 রেজিঃ অফিস: ১৯, আর এন মুখার্জী রোড,  
 কলকাতা-৭০০০০১,  
 ইমেল: zenith@giascd01.vsnl.net.in

**বিজ্ঞপ্তি**  
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য কোম্পানির পরিচালকগণের বৈঠক বৈঠক ১৪ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে সকাল ১১.০০ মিনিটে ১৯, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকনায় পরিচালকগণের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

জেনিথ এক্সপোর্টস লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাঃ/-গোবিন্দ পাণ্ডে  
 কোম্পানি সেক্রেটারি  
 স্থান: কলকাতা  
 তারিখ: ০৪-১১-২০১৬ ACS32804

**লোহিয়া সিকিউরিটিজ লিমিটেড**  
 রেজিঃ অফিস: ৪, বিপ্লবী হেলিকোপ্টার সড়ক (রাধেন রোড), হাটতল, কলকাতা-৭০০০০১  
 ফোন: ৪০০২৬৬০০/৬৭০০,  
 ফ্যাক্স: ৪০০২৬৬০০  
 ওয়েবসাইট: www.lohiasecurities.co  
 ই-মেল: info@lohiasecurities.com  
 CIN: L67120WB1995PLC67195

**বিজ্ঞপ্তি**  
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১২ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে কোম্পানির পরিচালকগণের বৈঠক বৈঠক ১৪ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে সকাল ১১.০০ মিনিটে ১৯, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকনায় পরিচালকগণের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

লোহিয়া সিকিউরিটিজ লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাঃ/-গোবিন্দ পাণ্ডে  
 কোম্পানি সেক্রেটারি  
 স্থান: কলকাতা  
 তারিখ: ০৪-১১-২০১৬ ACS32804

**নাকামিটি সিকিউরিটিজ লিমিটেড**  
 রেজিঃ অফিস: ১/১২, লালবাগার স্ট্রিট, ২য় তল  
 কলকাতা-৭০০০০১,  
 বাদামিবাগ অফিস: ২৭ বি, কামাণ্ড স্ট্রিট, ৪ম তল  
 কলকাতা-৭০০০১৬,  
 CIN: L67120WB1990PLC04849

**বিজ্ঞপ্তি**  
 এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১২ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে কোম্পানির পরিচালকগণের বৈঠক বৈঠক ১৪ নভেম্বর, ২০১৬ তারিখে সকাল ১১.০০ মিনিটে ১৯, আর এন মুখার্জী রোড, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকনায় পরিচালকগণের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

নাকামিটি সিকিউরিটিজ লিমিটেড-এর পক্ষে  
 স্বাঃ/-গোবিন্দ পাণ্ডে  
 কোম্পানি সেক্রেটারি  
 স্থান: কলকাতা  
 তারিখ: ০৪-১১-২০১৬ ACS32804

For the Indian Wood Products Co. Ltd.  
 Place: Kolkata Anup Gupta  
 Date: 4th November 2016 Company Secretary

Place: Kolkata K K M  
 Date: 4th November, 2016

**ZENITH EXPORTS LIMITED**  
 CIN: L24294WB1981PLC033902  
 Regd. Office: 19, R.N. Mukherjee Road  
 Kolkata-700 001  
 Ph: 033-2246-7071/6936, Fax: 033-2243-9003  
 Email: zenith@giascd01.vsnl.net.in

**NOTICE**  
 NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at 11:30 A.M. on Monday, the 14th day of November 2016 at 19, R. N. Mukherjee Road, Kolkata-700 001 inter-alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter & half yearly ended 30th September 2016.

For Zenith Exports Limited  
 Sd/- Govind Pandey  
 Place: Kolkata (Company Secretary)  
 Date : 04.11.2016 ACS. 32804

**DALMIA LAMINATORS LIMITED**  
 CIN : L51491WB1986PLC040284  
 150, Cotton Street, Kolkata-700 007  
 Ph: 033-2246-7000 Fax: +91-33-2386-172  
 E-mail : kolkata@mdlgroup.in  
 Website: mdlalmiagroup.com

**NOTICE**  
 Pursuant to the Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Dalmia Laminators Limited is scheduled to be held on Monday November 14, 2016 at Corporate Office at Dalmia House, 392, Block-G, New Alipore, Kolkata - 700055 to consider and approve, inter alia, the standalone unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2016.

By Order of the Board  
 For Dalmia Laminators Limited  
 Sd/- Govind Agarwal  
 Place: Kolkata (Company Secretary)  
 Date : 27.10.2016 Compliance Officer

**PEBCO MOTORS LTD.**  
 CIN: L67120WB1971PLC029802  
 8A, Monalisa, 17, Camac Street,  
 Kolkata - 700017

**Notice**  
 Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 12th day of November, 2016 at 12:00 noon in office of the Company at 141, Silver

**ACKNIT INDUSTRIES LIMITED**  
 Registered Office: 817 Krishnas,  
 224 A, J. C. Bose Road, Kolkata - 700 011  
 CIN: L01113WB1990PLC050023  
 Ph: (91-33) 2287-8293, 2287-7617  
 Fax: (91-33) 2287-8269  
 E-mail: calcutta@acknitindia.com  
 Website: http://www.acknitindia.com

**NOTICE**  
 Pursuant to Regulation 29(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby give you Notice that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday 12th November 2016 inter alia, to consider and approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter